РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

« 16 » марта 2021 года

Об итогах районного этапа
Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика»

В соответствии с протоколом жюри районного (муниципального) этапа
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей районного (муниципального) этапа
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (далее Конкурс)
(Приложение Г).
2. Наградить дипломами управления образования администрации Советского
городского округа победителей и призеров Конкурса.
3. Руководителям образовательных организаций МАОУ «Гимназия №1» г.
Советска, МАОУ «Лицей №5», МАОУ «Лицей №10» г. Советска направить
победителей районного (муниципального) этапа на областной этап 26 марта
2021 года в г. Калининград (ул. Пушкина, 10).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
управления образования Яшунину Т.В.

город Советск

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам -
начальник управления образования Е.М. Курина